[image: image1.png]

Российская Федерация

 Новгородская область Новгородский район

АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 09.07.2019 № 40-рг
д. Борки
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», решением Совета депутатов Борковского сельского поселения от 27.10.2017 № 24 «Об утверждении Правил благоустройства Борковского сельского поселения»:
1. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения (Приложение 1).

2. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения (Приложение 2).

3. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Борковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Борковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.borkiadm.ru.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Администрации

Борковского сельского поселения

С.Г. Иванова
Приложение 1

        к распоряжению от 09.07.2019 № 40-рг

«Утверждаю»

Глава Администрации

Борковского сельского поселения

_____________ С.Г. Иванова

«09» июля   2019 года

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК)

НАКОПЛЕНИЯ ТКО НА ТЕРРИТОРИИ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

	1.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Липицы, д. 4

Географические координаты:

58,350687                           31,129673
	Покрытие – бетонное

Площадь – 2,5 м2
Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем – 1,54 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	2.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Сергово, д. 1

Географические координаты:

58,348597                        31,088469
	Покрытие – бетонное

Площадь – 5,1 м2

Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0, 77 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	3.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Сергово, д. 75
Географические координаты:

58,340000                          31,090261
	Покрытие – бетонное

Площадь – 4,5 м2

Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,24 м3)
	ИП Петрова Т.А.
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	4.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. Заверяжская, д. 1
Географические координаты:

58,379675                         31,008216
	Покрытие – бетонное

Площадь – 27,6 м2

Кол-во контейнеров - 6 шт., (объем – 4,62 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	5.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. Заверяжская, д. 5

Географические координаты:

58,379967                          31,004810
	Покрытие – бетонное

Площадь – 12 м2

Кол-во контейнеров - 3 шт., (объем – 2,31 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	6.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, пер. Борковский, д. 1

Географические координаты:

58,378091                         31,005189
	Покрытие – бетонное

Площадь – 14,4 м2

Кол-во контейнеров – 3 шт., (объем – 2,31 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	7.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. В.Е.Покровского, д. 1

Географические координаты:

58,381185                         31,007300
	Покрытие – бетонное

Площадь – 13 м2

Кол-во контейнеров - 6 шт., (объем – 4,62 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	8.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. В.Е.Покровского, д. 10
Географические координаты:

58,383328                          31,004962
	Покрытие – бетонное

Площадь – 5,1 м2

Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем -0,77 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	9.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. Парковая, д.8
Географические координаты:

58,383356                      31,008291
	Покрытие – бетонное

Площадь –  12,6 м2

Кол-во контейнеров - 2 шт., (объем -1,54 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

	10.
	Новгородская область, Новгородский район, Борковское сельское поселение,

д. Борки, ул. Шимская, д. 14
Географические координаты:

58,379617                          31,010496
	Покрытие – бетонное

Площадь – 3.2 м2

Кол-во контейнеров - 1 шт., (объем – 0,77 м3)
	Собственник отсутствует
	отходы из жилищ несортированные, отходы из жилищ крупногабаритные

Приложение 2

    к распоряжению от 09.07.2019 № ___-рг

Схема мест размещения контейнерных площадок для накопления твердых коммунальных отходов на территории Борковского сельского поселения

№ 1. д. Липицы, у д. 4
[image: image2.png]1 Hosoe ncemo Smnsmian % D Ogmnuwar ABMUHACTDaLIMA SpoHIL o yrnn v v ka6, | +

i
MYB/IMYHAR KAACTPOBAS KAPTA

№ 2 д. Сергово, у д. 1

[image: image3.png]Mowra MailRu Mowra MailRu % D) Oguumanhsii cair Aws | [ Aswnwwcrpauns Hosropo: | [) Aawscrpauuns Bponsu iy M KpERHT AL K26

№ 3 д. Сергово, д. 75

[image: image4.png]# | @ nowra MailRu Mowra MailRu Mybnuswar kazactpos= X [) Oguuansweii caiir Aaw | [ Agsrncrpau Hosropo: | [) Aaunsvcrpaiins BpokHi S oy Kpeanr amnsii a6, | +

6/MuHas KagacTposas Kapta

№ 4 д. Борки, ул. Заверяжская, д. 1

[image: image5.png]OOUUMaNLHBIT CaViT Aan [ Aamummcrpaums Hoeropo, | [ AMUHMCTDaLMA BpoKHY

№ 5 д. Борки, ул. Заверяжская, д. 5

[image: image6.png]Mowra MailRu Mowra MailRu J % D) Oguumanehsii cait Ay | [ Aswnsncrpauns Hosropo: | [) Aawnsicrpauns BpokHi

№ 6 д. Борки, пер. Борковский, д. 1

[image: image7.png]Mowra MailRu 3 ! Smnwian kagactpos: X [) Ouumanshsi cait Aaws | [ Aswnsncrpauns Hosropo: | [) Aawnsvcrpaiins BpokHi

4 .
5MIBAR KAACTPOBAR KAPTA

№ 7 д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д. 1

[image: image8.png]

№ 8 д. Борки, ул. В.Е. Покровского, д. 10

[image: image9.png]#¥ NYB/MYHAR KAACTPOBASA KAPTA

№ 9 д. Борки, ул. Парковая, д. 8

[image: image10.png]

№ 10 д. Борки, ул. Шимская, д. 14

[image: image11.png]Moura MailRu oz0e nice x iCTpaLys Hoarope WCTpaLMR BpOHAY